
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka a instalace herních prvků na hřiště v Zámeckém parku“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000059“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka a instalace herních prvků na
hřiště v Zámeckém parku" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: COLMEX s.r.o.

Sídlo: Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3

IČO: 29037221

Datum a čas doručení nabídky: 19.6.2024 v 11:47 hod.

Nabídková cena: 998 700,00 bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka a instalace herních prvků na hřiště v Zámeckém parku":

Název: COLMEX s.r.o.

Sídlo: Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3

IČO: 29037221

Nabídková cena: 998 700,00 Kč bez DPH

1 /2



Město Litvínov

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Výpis z obchodního rejstříku a výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
- Krycí list nabídky
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Čestné prohlášení dodavatele - seznam významných dodávek
- Seznam dodávaných herních prvků s technickými parametry a cenami
- Čestné prohlášení dodavatele o střetu zájmů

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní kvalifikace:
dodat zadavateli předmět plnění veřejné zakázky v oboru (předmětu podnikání): velkoobchod a
maloobchod

Technická kvalifikace:
seznam významných dodávek obdobného charakteru jako je předmět této veřejné zakázky poskytnutých
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení v rozsahu minimálně 3 takové dodávky. Jedná se o
dodávku herních prvků pro dětská hřiště v hodnotě min. 500 000,00 Kč bez DPH za každou jednotlivou
dodávku.

Ekonomická kvalifikace: nebyla požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 27.06.2024

Bc. Eva Krejcarová, administrátor veřejné zakázky, v.r.

2 /2


